２０２０年１１月２４日（火）　第１９回例会 　並木苑

  １．点鐘

２．ロータリーソング

我らの生業

３．ご来訪者紹介

＊2019年４月-2021年３月

米山記念奨学生　ワット　ソヘーン君（カンボジア）

　４．会長報告

５．幹事報告

＊公式訪問のお礼

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山田ガバナーより

６．来信報告
　　　　＊安中造形美術展開催中止のお知らせ
＊安中造形美術展開催中止のお知らせ

       　　　　　　　　　　　　　安中造形美術協会　大木和久様より

 ７．出席報告

    　 会員数６０名　基準数５９名 出席者名 出席率％

８．委員長報告

 　　　親睦委員会

９．新発田中央ロータリークラブ交流会報告会

　　　親睦委員長　高橋　豊様

スライドによる説明

スライドによる説明